
 

 

UCHWAŁA NR III/17/24 

RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmian do Statutu Gminnych Służb Technicznych i Komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r., poz. 609 i poz. 721) oraz § 13 Statutu Gminnych Służb Technicznych i Komunalnych, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVII/133/16 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 25 lutego 2016 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnych Służb Technicznych i Komunalnych (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2016r., poz. 1319 i z 2021r., poz. 1285), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnych Służb Technicznych i Komunalnych, stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr XVII/133/16 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnych 

Służb Technicznych i Komunalnych skreśla się § 5 pkt 4 lit. a i lit. b. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 

 

Anna Bejnarowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 3198


		2024-06-27T12:00:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




